
Kolegium Redakcyjne

Słowo wstępne
Studenckie Zeszyty Naukowe 9/12, 5

2006



Słowo w stępne

Numer 12 Studenckich Zeszytów Naukowych otwiera artykuł J. Ko
sowskiego pt. „Przedstawiciel społeczny w procesie karnym -  wybrane 
zagadnienia (cz. II)”, który stanowi referat wygłoszony na Międzynaro
dowej Studenckiej Konferencji Naukowej we Lwowie (5-7 maja 2005 r.). 
Konferencja została zorganizowana przez Studenckie Towarzystwo 
Naukowe przy Uniwersytecie im. Iwana Franko we Lwowie. Pierwsza 
część artykułu została opublikowana w numerze 11 Studenckich Zeszy
tów Naukowych.

Pozycja druga to referat przygotowany przez A. Kozłowską. Został 
on wygłoszony na sesji naukowej nt. „Wybrana problem atyka prawa 
ochrony środowiska” (23 stycznia 2004 r.), k tórą zorganizowała Sekcja 
Praw a Administracyjnego SKNP UMCS.

Kolejny artykuł zatytułowany „Umowa rachunku bankowego” au
torstw a M. Smyl był wygłoszony na sesji naukowej nt. „Wybrane zagad
nienia z części szczegółowej Kodeksu cywilnego” (4 m arca 2004 r.). Se
sja została zorganizowana przez Sekcję Prawa Cywilnego SKNP

Czwarty artykuł pt. „Ochrona przed przywozem towarów po cenach 
dumpingowych na terytorium  Polski” M. Kwiatkowskiego był przed
miotem obrad na sesji naukowej Studenckiego Koła Naukowego Praw 
ników nt. „Tworzenie ładu publicznego w sferze prawa bankowego i han
dlu zagranicznego”, k tóra odbyła się 22 kwietnia 2004 r.

Pozycję piątą niniejszego num eru Zeszytów stanowi referat M. Sto- 
rek, który został wygłoszony na kolejnej sesji naukowej SKNP nt. „Kon
stytucyjne aspekty akcesji Polski do U E”, która odbyła się 4 maja 2004 r.

Artykuł M. Świstak pt. „Ochrona mniejszości narodowych w dwu
stronnych umowach międzynarodowych zawartych przez Polskę” to 
referat, który został wygłoszony przez autorkę na sesji naukowej S tu
denckiego Koła Naukowego Prawników zatytułowanej „Prawo mniej
szości narodowych” (13 stycznia 2005 r.).

Dwie kolejne pozycje -  referaty Małgorzaty Szamańskiej i Wiktora 
Michała -  były przedmiotem obrad na sesji naukowej zorganizowanej 
przez Sekcję Prawa Publicznego Koła Naukowego Prawników nt. „Za
mknięty katalog źródeł prawa w Konstytucji RP a swoiste źródła pra
wa”. Sesja odbyła się 26 kwietnia 2005 r. na Wydziale Prawa i Admini
stracji UMCS w Lublinie.

Niniejszy num er Zeszytów kończy kolejny artykuł J. Kosowskiego pt. 
„Władza sądownicza w Unii Europejskiej”.
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